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Koncerty w Filharmonii

W ramach Świętokrzyskich Dni Muzyki Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w
Kielcach zaprasza na dwa koncerty. Dziś podczas koncertu symfonicznego Epizody wystąpią
flecistka Agnieszka Kaćma i pianista Tomasz Kamieniak. Natomiast w niedzielę, 22 kwietnia
odbędzie się koncert familijny pt. „Co się zdarzyło w Teatrze Dźwięków”.

Dzisiejszy koncert rozpocznie Mała uwertura uroczysta Łukasza Wosia, upamiętniająca
radosną uroczystość inauguracji działalności oddanego do użytku 19 stycznia br. gmachu
FŚ. Melomani będą mogli także usłyszeć dwa utwory zamówione oraz trzy premiery
festiwalowe, przy czym jedna z tych kompozycji, „Tombeau sur la mort de Monsieur
Górecki”  P. Grelli-Możejko , to nowość na skalę europejską. Ponadto flecistka Agnieszka
Kaćma wykona trzyczęściowy „Koncert fletowy op. 30 B” Hisatady Otaki.  W drugiej części
koncertu wystąpi Tomasz Kamieniak z „Koncertem fortepianowym g-moll op. 20″ Józefa
Wieniawskiego. Koncert zakończy utwór “Sarabanda con episodi” Krzesimira Dębskiego,
czyli epizod z życia kompozytora. Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej
dyrygować będzie Alexander Walker. Koncert rozpocznie się o godz. 19.00 w sali
koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Z kolei niedzielny koncert familijny pt.  „Co się zdarzyło w Teatrze Dźwięków” rozpocznie się
o godz. 11.00. Odbędzie się on w ramach projektu Muzyka i Zabawa autorstwa Hanny
Gawrońskiej z Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu.  Projekt realizowany jest od 1994 roku.
Jego celem jest rozwijanie wrażliwości i otwartości dzieci na nową muzykę poprzez
realizację oryginalnej, atrakcyjnej dla młodej publiczności formy koncertów. Przebieg
zdarzeń oparty jest tutaj zarówno na słuchaniu, jak i zabawie z muzyką oraz muzykowaniu
wspólnie z artystami. Dzieci realizują różnorodne zadania zaprojektowane przez
kompozytorów, polegające na improwizacji dźwiękowej, ruchowej, głosowej. Nie są tu
jedynie biernymi odbiorcami, lecz stają się „artystami” współodpowiedzialnymi za
wykonanie utworu.


